GENNARO PEROTTI

Excell.mo Viro  
 Iano Planco Ariminensi  
 Ianuarius Perotti

Ioachim Prudente Alumnus meus carissimus Gallia redus librum abs te mihi  
 non experti reddidit, duplici quaestione conscriptum; quarum una De con-  
 clis minus notis sermonem instituit, altera specimen aestus reciproci maris superi ad  
 litus portumque Arimini eshibet. Credas velim EXcell.me P. Lance, mihi nil ca-  
 rius, nil jucundius unquam contigisse, cum temporis longinquitate me a tuo  
 animo non excidisse cognoverim. Interim quas debeo gratias, et habeo, et ago,  
 illudque compertum habeas mihi nulla temporis injuria deleri posse memoriam

tuorum erga me meritorum. Quod autem librum spectat, illum summa aviditate perlegi illumque te dignum iuveni, ex quo pro argumenti utilitate nostris omnibus commendare non destiti. Et enim fateri debonus si cuique curae esset cum patriorum locorum, morborumque endemiorum ingenium, ym alias historia naturalis partes pentractare, innumera fere, qua in natura majestate sunt abdita longe lateque paterent: si quidem facilius ea percipere possemus, qua nobis ipsis passim sunt obvia, nostrosque ante oculos familiariter consue sunt, quem qua elongo intervallo interjecto sunt posita. Glerosque interea in hac parte peccare videmus, cum magnum studium, multamque operam in res longi dissitas conferant, parum curando obvias, in quibus naturae opus aequae lucecit, ac alibi; illisque dedecori fit has potius quam illas ignorare. In iccera laudandus es me Glauce, qui sciendi studis motus, in id seculo allaboras, ut naturae mysteriorum, quae istic non infrequentia observatur, notis saltem habeatur: Macte animo igitur in pleniori rerum omnium marinarum, et terrestrium istius agri historia, quod ut Republicae bono contingat, Deum Optimum Maximum te diu sospitet, emixe precor. Vale et me amare pergas, Datum Neapoli pridie Idus Decembris anno millesimo septingentesimo quadragesimo primo.

Ill.mo Sig.re Sig.re Col.mo

Con grandissimo piacer ho veduto per tempo l'opera del Phytobasanos del nostro Sig.r Colonna colle sue annotazioni le quali per verità rendono l'opera più intellegibile <...>

Piante descritte del lodato scrittore alla maniera di Tournefort. Solo due cose ho trovato delle sue annotazioni che non credo le siano cadute dalla penna. Sto parlando dell'Aljnea facie planta nova che già ella chiama col nome Cyrocrambe, asserisce che Tournefort non n'abbia parlato: jn fallor siluit Tournefortius, Vegga V.S. Ill.ma bene sotto il corollario de' destituzioni botaniche pag. 52 che troverà definita. Quando poi parla del minohium facie Columnae si contenta ridurlo alla specie di Chamaemalum con Tourefort quando piuttosto è <...>